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 � BASIN-YAYIN ÇALIŞMALARI

Şubemiz sınırları içerisindeki yazılı-sözlü ve görüntülü basın-yayın organlarıyla yakın temasta bulunularak, odamızı ilgilendiren 
konularda gazete ve dergilerle özel köşe ve bölümler hazırlanarak kamuoyunun mesleğimiz ile ilgili konularda bilgilendirilmesi 
sağlanmıştır. Hazırlanan basın açıklamaları, basın duyuruları ve yazılı basında çıkan haber kupürleri, Şube web sayfamıza 
eklenerek paylaşılmıştır.
Dönem içerisinde Şubemizce ve Şubemiz’in de Kurul içerisinde yer aldığı Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu, Antalya Nükleer 
Karşıtı Platform ve TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu tarafından; Antalya ve enerji sektörünün yaşadığı sorunlar ve bu 
sorunlara ilişkin çözüm önerilerimizin yanı sıra mesleki haklarımız ve Ülkemiz enerjisini bekleyen tehlikelerle, Antalya’nın çevresel 
ve Kentsel Sorunları hakkında kamuoyunu uyarma ve bilgilendirmeye yönelik basın açıklamaları da gerçekleştirilmiştir.
Ayrıca, ulusal ve yerel medya organları ile gerekli iletişim çalışmalarına önem verilmiştir. Üyelerimizin ve şehrimizin sorunlarının 
tespiti ve çözümü için oda görüş ve önerileri medya yolu ile kamuoyuna aktarılmıştır. Bu dönem Şubemizin görüşlerini konu alan 
22 adet basın bülteni ve basın açıklaması yazılı ve görsel medya kuruluşlarına ulaştırılmıştır. Bu açıklamalarımız yazılı basında 185 
haberle yer almıştır.
Basın açıklamalarımız ve haberler gazetelerde, haber ajanslarında, sektörel dergilerde haber olmuş, Şube yöneticileri basın 
açıklamalarımızla bağlantılı haber programları ve Oda faaliyet konularıyla ilgili olarak televizyon programlarına katılmışlardır. 2020 
ve 2021 tarihlerinde basına verilen demeç– söyleşi ve yazılı basın açıklamalarının konuları tarih sırasına göre aşağıda sıralanmıştır.
Büyük bir titizlikle basımını gerçekleştirerek üyelerimizin adreslerine ulaştırdığımız Şube Bültenini, daha fazla ağaç kesilmesine 
engel olmak, doğaya katkı sunmak ve olanaklarımızı tasarruflu kullanmak amacıyla, hem Şubemiz web sayfasında hem de e-posta 
yöntemi ile de üyelerimize ulaştırdık.
14. Dönem içerisinde Basın açıklamalarının tam metinleri web sitemizde bulunmaktadır. Bu döneme ait basına verilen demeç–
söyleşi ve yazılı basın açıklamalarının konuları aşağıda tarih sırasına göre sıralanmıştır.
EMO ANTALYA ŞUBESİ (30 Ocak 2020) : YANGIN KADERİMİZ OLMASIN
EMO ANTALYA ŞUBESİ (07 Mart 2020) : 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜNÜ KUTLUYORUZ
EMO ANTALYA ŞUBESİ (19 Mart 2020) : FATURALARININ SON ÖDEME TARİHLERİ ERTELENMELİ
EMO ANTALYA ŞUBESİ (28 Nisan 2020) : HAYAT DURDU, FATURALAR DURMADI
EMO ANTALYA ŞUBESİ (23 Eylül 2020) : ACİLEN ÇİFTÇİYİ, SANAYİCİYİ VE ÜRETİMİ RAHATLATICI ÖNLEMLER ALINMALI
EMO ANTALYA ŞUBESİ (18 Aralık 2020) : EPDK`NIN KARARI OLUMLU ANCAK YETERSİZ
EMO ANTALYA ŞUBESİ (04 Ocak 2021) : ELEKTRİKTE ZAMLAR HIZ KESMİYOR
EMO ANTALYA ŞUBESİ (06 Nisan 2021) : İNDİRİM TÜKETİCİ İÇİN HAYAL OLDU
EMO ANTALYA ŞUBESİ (22 Haziran 2021) : GÜNEŞİN HAKKINI VERELİM
EMO ANTALYA ŞUBESİ (01 Temmuz 2021) : ELEKTRİK ZAMMI HER ŞEYİN FİYATINI ETKİLEYECEK
EMO ANTALYA ŞUBESİ (05 Temmuz 2021) : ENERJİ KAMULAŞTIRILMALIDIR
EMO ANTALYA ŞUBESİ (14 Temmuz 2021) : ELEKTRİKLİ ARAÇLARDA GELECEKTE YERİMİZİ ALMALIYIZ
EMO ANTALYA ŞUBESİ (24 Ağustos 2021) : BİR AİLENİN EKONOMİSİNİN %13`Ü ELEKTRİK FATURASINA GİDİYOR
EMO ANTALYA ŞUBESİ (02 Kasım 2021) : ÜRETİMDE DOĞAL GAZ ZAMMI VATANDAŞIN CEBİNİ YAKACAK
EMO ANTALYA ŞUBESİ (05 Ocak 2022) : ELEKTRİK FATURALARINDAN VERGİ YÜKÜ KALDIRILMALI
ANTALYA MESLEK ODALARI EŞGÜDÜM  
KURULU (15 Ekim 2020) : KAMUSAL KULLANIM KISITLANAMAZ, İSKELE PROJESİNDEN VAZGEÇİLMELİDİR…
ANTALYA MESLEK ODALARI EŞGÜDÜM KURULU (19 Ekim 2020) : KAMUSAL YATIRIMLARIN ORTADAN KALKMASI, KAMUSAL 
ÇIKARIN GÖZ ARDI EDİLMESİ KABUL EDİLEMEZ
ANTALYA MESLEK ODALARI EŞGÜDÜM KURULU (15 Haziran 2021) : DÜDEN`DE KİRLİLİK DEVAM EDİYOR / ACİL ÇÖZÜM İSTİYORUZ
TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU  BASIN AÇIKLAMASI (02 Mart 2020) : 3 MART İŞÇI CINAYETLERINE KARŞI MÜCADELE GÜNÜ
TMMOB ANTALYA İL KOORDİNASYON KURULU  
BASIN AÇIKLAMASI (27 Ocak 2021) : DÜDEN ÇAYINDA YAŞANAN KİRLİLİK VE BALIK ÖLÜMLERİNE DAİR BASIN AÇIKLAMASI
TMMOB ANTALYA İL KOORDİNASYON KURULU  
BASIN AÇIKLAMASI (12 Mart 2021) : NARENCİYE BAHÇESİ KİRALAMA HUSUSUNUN TAKİPÇİSİYİZ
TMMOB ANTALYA İL KOORDİNASYON KURULU BASIN AÇIKLAMASI (03 Ağustos 2021) : BAŞKA ANTALYA YOK
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 � ŞUBE BÜLTENLERİ

Şube Bültenini, daha fazla ağaç kesilmesine engel olmak, doğaya katkı sunmak ve olanaklarımızı tasarruflu kullanmak amacıyla, 
hem Şubemiz web sayfasında hem de e-posta yöntemi ile de üyelerimize ulaştırdık.
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 � TV-RADYO AÇIKLAMALARI

Antalya ve Ülkemizde mesleğimizi ve meslektaşlarımızın sorunları ve enerji sektörü ile ilgili gündemi oluşturan konularda oda 
görüşlerimizin kamuoyuna aktarılmasında, televizyon ve radyo programları önemli bir yer tutmaktadır. 

29 Mart 2020: EMO Antalya Şube Başkanımız Şaban 
TAT, Kanal V`de yayınlanan Haber Aktüel`in canlı 

yayın konuğu oldu. Elektrik faturaları ve evde enerji tasarrufu 
konularındaki soruları yanıtladı.

27 Kasım 2020: Şube Başkanımızı Şaban TAT, enerji 
tasarrufunun önemini vurgulayarak, “Elektrik Faturaları, 

Enerji Verimliliği ve Enerji Tasarrufuna` ilişkin değerlendirmeleri 
Kanal V TV’de yayınlanan Ana Haber Bülteni’nde yayımlandı.

11 Aralık 2020: EMO Antalya Şubesi Başkanımız Şaban TAT’ın, 
Elektrik Dağıtım Tarifesinin Düzenlenmesi ile Perakende Satış 

Tarifesinin Düzenlenmesi hakkındaki Resmi Gazetede yayımlanan; 
2021 ila 2025 arasındaki 5 yıllık dönemde elektrik dağıtım şirketleriyle 
elektrik tedarik şirketlerinin yaptıkları masrafların vatandaşın 
faturasına ne şekilde yansıtılacağını belirleyen iki ayrı tebliğe ilişkin 
değerlendirmeleri Kanal V TV Ana Haber bülteninde duyuruldu. 

16 Şubat 2021: Ana Haber Ajansı`nın Youtube Kanalında 
gerçekleşen `Halkın Kürsüsü` Programında Gazeteci 

Taner ŞAHİN’in konuğu olan Şube Başkanımız Şaban Tat, elektrik 
faturaları ve enerji tasarrufuna ilişkin soruları cevapladı.

03 Ocak 2022: Şube Başkanımızı Şaban TAT, “Cumhuriyet 
tarihinin rekor zammı” olarak değerlendirdiği elektrik 

zammına ilişkin  Kanal V TV’de yayınlanan Ana Haber Bülteni’nde 
açıklamalarda bulundu.
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 � GAZETE HABERLERİ
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 � İNTERNET ve ELEKTRONİK İLETİŞİM

Meslek ve uzmanlık alanlarımızla ilgili konular, etkinlikler, raporlar 
ve güncel gelişmelere ilişkin görüşlerimizin basın ve kamuoyunun 
bilgisine ve üçüncü şahısların değerlendirmelerine sunulması için 
şube web sayfasının güncelleme çalışmaları titizlikle yürütülmüştür.

Üyelerimiz, web sitesi aracılığı ile; Şube ve Temsilciliklerimizin 
etkinliklerini takip etme, Odanın süreli ve süresiz yayınlarına 
ulaşma, Oda web sayfasına ulaşarak etkinlikler hakkında bilgi sahibi 
olabilme, Odamızın Meslek İçi Eğitim Merkezi tarafından verilmekte 
olan eğitimlerin içerikleri, katılma koşulları, takvimi vb. ayrıntılı 
bilgiler edinebilme, TMMOB ve Oda’ya ilişkin güncel faaliyetleri ve 
değişiklikleri izleyebilme imkânına sahiptirler.

EMO portalı altında yayınlanan EMO Antalya Şubesi web sitesi 
güncellenmektedir. Güncel gelişmelerin ve duyuruların yer aldığı web 
sitesi ile üyelerimiz Şube çalışmalarını rahatlıkla izleyebilmektedir. 
Şube etkinliklerine katılım sağlamaları için gerekli bilgileri iletmek 
üzere düzenlemeler yapılmaktadır. Şube bültenleri ve diğer 
dokümanlar web sitesi üzerinden takip edilebilmektedir. Üyelerimizin 
ihtiyaç duyacağı her türlü bilginin web sitemizden yayınlanması için 
düzenli çalışmalar yürütülmektedir.

EMO İnternet sitesinde “Gündem” ve “Haberler” bölümünde 
TMMOB’nin, EMO’nun ve şubemizin bazı etkinliklerinin duyuruları 
yapılmakta, gerçekleşen etkinliklerin de kapsamlı haberlerine yine bu 
bölümde yer verilmektedir. “Haberler” bölümünde EMO üyeleri için 
önemli görülen mevzuat değişikliklerine ilişkin bilgilendirici duyuru 
ve haberler de yayımlanmaktadır. EMO’nun merkezi etkinliklerinin 
tümü, şube ve TMMOB’nin etkinliklerinin de bazıları izlenip, 
haberleştirilerek web sitesinde yayımlanmaktadır. Bu etkinlikler 
görsel olarak da takip edilmekte, görsel dokümanlar da İnternet 
sitesinde ilgili haberler ile birlikte sayfa ziyaretçilerine sunulmaktadır. 

Üyelerimize ad.soyad@emo.org.tr uzantılı e-mail adresi verilmekte 
ve elektronik posta ile etkinlik ve toplantı duyuruları, is ilanları yoğun 
olarak yapılmaktadır.

Üyelerimizin etkinliklere katılımlarını daha yoğun sağlayabilmek 
amacıyla cep telefonlarına kısa mesaj gönderilmektedir.


